
Bases de tostadas a elegir entre: mantequilla, tomate o aceite. 

Alérgenos helados: consultar etiquetado

entrantes | compartir

pescados

carnes a la brasa

postres

Sepia a la Plancha
Gambones a la Plancha
Calamares a la Romana
Rejos fritos

16.00
15.00
12.50
12.50

15.50
17.50
10.00
14.00
16.00
15.00

9.00
8.00

Postres caseros
Serradura
Mousse de limón
Tarta de queso

Helados Frigo
Almendrado 
Chuches 
Haribo
Frigopie

4.50
4.50
4.50

2.70
1.70
1.70
1.50

Ensalada mixta
Ensalada templada de gambas
Patatas fritas
Patatas fritas Gourmet 3 salsas o Bravas

salsa BBQ
salsa Queso
salsa Brava

Croquetas de Jamón Ibérico
Croquetas de Merluza y Gambas
Nachos con Queso y Guacamole
Alitas de Pollo Fritas
Lágrimas de Pollo 3 Pimientas
Solomillo de Pollo rebozado
Bacalao Dorado

9.50
12.50

7.00
8.50

10.00
10.00
12.50
10.00
12.00
12.50
13.00

desayunos

Medias Tostadas
Mantequilla
Aceite de Oliva
Paté de cerdo
Atún
Cachuela
Parisina
Jamón Ibérico
Jamón Ibérico y Queso curado oveja

Sándwich mixto

1.20
1.20
1.20
1.70
1.40
1.60
1.70
1.90
2.50

Secreto Ibérico
Lagarto Ibérico
Panceta Ibérica
Cabezada Ibérica
Costillas Ibéricas adobadas / BBQ
Pollo entero
Medio Pollo
Pincho Moruno (2 uds.)

alérgenos

contiene Crustáceos
contiene Gluten
contiene Lácteos
contiene Moluscos
contiene Mostaza
contiene Pescado
contiene Soja
contiene Sul�tos

Todas las raciones incluyen 
patatas fritas y pimientos o 

lechuga (según plato).

Coste cesto pan | 1 euro.

Raciones sujetas a 
disponibilidad.

Horario de cocina  | 21:30 - 00:30
Tiempo mínimo servicio brasa | 20 min. aprox.

E.S. VIRGEN DE BARBAÑO
MONTIJO | BADAJOZ
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